Manipulacija robom na sajmu ISTOVAR I POZiaONIRANJE ROBE NA 
ŠTAND

2. Manipulacija robom UTOVAR NAKON SAIMA

KOM

KOM

150,00

150,00

Porez:

Pđv% 25 Osn. 300.00 Pđv Iznos 75.00
Ukupno : 

Rabat: 
Porez:

Iznos za platiti fEUR'^:

150,00

150.00

300,00
0,00

75,00

375.00

Slovima : tristosedamdesetpet eura i nula centa

Prilozi;

Izradio: Krešimir Lipovčić
ZAGREB 30.09.202514:19:00

Intereuropa Sajam Međunarodno otpremništvo d.o.o., Avenija Dubrovnik 15, Zagreb, MBS: 080145176, OIB 70108625010, Matični broj :0378050 ,Trgovački sud 
u Zagrebu, temeljinl kapital 60.000,00 kn, uplačen u cijelosti, direktor Krešimir Lipovčić, OIB: